各　　位

平成27年2月17日

組織変更および取締役の委嘱ならびに人事異動のお知らせ

　本日開催された取締役会において、下記のとおり組織変更および取締役の委嘱ならびに人事異動を決議いたしま
したのでお知らせいたします。

記

会社名 古野電気株式会社

代表者 代表取締役社長 古野 幸男

（コード番号 6814 東証第一部）

問合せ先 常務取締役経営企画部長 井澤 亮三

（TEL： 0798-63-1017）

１．組織変更

（平成27年3月1日付）

【舶用機器事業部】

当社の事業ビジョンである社会への「安全安心」を提供すべく、「防災や監視」に関わるフルノの技術および商品

をシステムソリューションという形で提供することを目的に「システムソリューション部」を新設する。

「システムソリューション部」は「ソリューション開発課」、「ソリューション営業課」で構成する。

地位および氏名

取締役
和田　豊

氏　　名

山口 富巧
やまぐち　ひさよし

小出 良児
こいで　りょうじ

情報システム部長兼ＩＴ開発課長 情報システム部ＥＲＰ推進担当部長

舶用機器事業部副事業部長 舶用機器事業部船舶営業部長

新 旧

情報システム部ＩＴ統括担当部長 情報システム部長兼ＩＴ開発２課長

新 旧

３．人事異動

（平成27年3月1日付）

《三木工場》

組織の役割と担当機能の明確化を目的に、品質管理部を「生産技術部」に生産技術部を「開発技術部」に呼称

変更する。

【システム機器事業部】

《ＩＴＳビジネスユニット》

増加する国内外顧客との協業案件への柔軟な対応を目的に、国内営業部と国際営業部を「営業部」に統合す

る。「営業部」は「営業１課」、「営業２課」、「営業技術課」、「東京支店」で構成する。

２．取締役の委嘱

（平成27年3月1日付）

1/2

氏　　名

山本 和正
やまもと　かずまさ

有留 光一
ありどめ　こういち

勘場 義弘
かんば　よしひろ

友
とも

繁
しげ

 元
げん

延廣 幸雄
のぶひろ　ゆきお

江角 良祐
えすみ　りょうすけ

大渕 真
おおぶち　まこと

高木 淳
たかぎ　あつし

吉田 昌也
よしだ　まさや

塩谷 善郎
しおたに　よしろう

システム機器事業部ＩＴＳビジネスユニット長
システム機器事業部ＩＴＳビジネスユニット
国内営業部長

機器事業部 ジネ ト 機器事業部 ジネ ト

舶用機器事業部船舶営業部関東支店長
舶用機器事業部船舶営業部関東支店長
代理

舶用機器事業部営業企画部次長 舶用機器事業部営業企画部企画１課長

舶用機器事業部システムソリューション部
事業企画担当部長

システム機器事業部ＩＴＳビジネスユニット長

舶用機器事業部三木工場開発技術部長 舶用機器事業部三木工場生産技術部長

舶用機器事業部三木工場生産技術部長 舶用機器事業部三木工場品質管理部長

舶用機器事業部船舶営業部長
舶用機器事業部船舶営業部次長兼関東
支店長

舶用機器事業部船舶営業部次長 舶用機器事業部船舶営業部ＩＮＳ技術課長

新 旧

舶用機器事業部システムソリューション部長
兼ソリューション開発課長

舶用機器事業部開発部システムソリューショ
ン課長

舶用機器事業部国際部次長兼第１課長 舶用機器事業部国際部第１課長

３．人事異動

（平成27年3月1日付）

北川 憲司
きたがわ　けんじ

竹谷 浩
たけたに　ひろし

以　上

システム機器事業部ＩＴＳビジネスユニット
営業部長兼東京支店長

システム機器事業部ＩＴＳビジネスユニット
国際営業部長兼国際営業課長

システム機器事業部ＩＴＳビジネスユニット
営業部営業１課長

システム機器事業部ＩＴＳビジネスユニット
国内営業部東京支店長

2/2